
                

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 
www.fccv.es 

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 

Open BTT XC 
2012 

Titulo : BENIDORM I OPEN BTT XC CIUDAD DE BENIDORM 03-03-2012 
 

245 Inscritos / 218 Clasif. 
 
 Clasificación de Elite Sub23 Senior 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     1 MOLL,Adelino         ELITE PORTAL MARINA XABIA BIKE   00:18:03  00:18:53  00:19:04  00:19:09  00:18:44  -  01:33:53 
   2     8 MARTINEZ,David       ELITE IBENSE CC                  00:18:07  00:19:23  00:18:54  00:18:44  00:18:47  -  01:33:55 
   3    43 BORRAS,Xavier        ELITE CULTBIKES                  00:18:08  00:18:49  00:19:04  00:19:14  00:19:04  -  01:34:19 
   4    42 ORTIGOSA,Juan antoni ELITE KADUS BORRASCAS            00:18:43  00:19:22  00:19:31  00:19:42  00:19:32  -  01:36:50 
   5    88 SANCHEZ,Manuel       SENIO ORQUIN                     00:18:26  00:19:40  00:19:42  00:19:46  00:20:21  -  01:37:55 
   6     5 TORRES,Antonio       ELITE FERRER BIKES               00:19:03  00:19:34  00:19:52  00:20:17  00:19:28  -  01:38:14 
   7     6 BENITO,José-manuel   ELITE PORTEÑA PC                 00:19:05  00:20:04  00:20:00  00:19:49  00:20:03  -  01:39:01 
   8   101 CALAF,Xavier         SUB23 CULTBIKES-SPECIALIZED      00:19:01  00:19:50  00:20:12  00:20:24  00:20:19  -  01:39:46 
   9    37 BENITEZ,Javier       ELITE MUTUA LEVANTE-CAFEMAX      00:19:09  00:19:51  00:20:06  00:20:22  00:20:24  -  01:39:52 
  10    34 VITORIA,Raul         ELITE EUROLOSA                   00:19:07  00:19:55  00:20:00  00:20:23  00:20:37  -  01:40:02 
  11     4 GONZALEZ,Fernando    ELITE CE FINESTRAT EL PORTELL    00:19:17  00:19:55  00:19:59  00:20:20  00:20:53  -  01:40:24 
  12    61 JULVE,Manuel josé    SENIO CATALUNYA SUD CC           00:19:16  00:19:42  00:20:09  00:20:23  00:21:05  -  01:40:35 
  13    12 SANCHEZ,Roberto      ELITE BIKE AVENTURA ELX          00:19:39  00:20:06  00:20:18  00:20:12  00:20:22  -  01:40:37 
  14   102 MOLL,Salvador        SUB23 PORTAL MARINA XABIA BIKE   00:19:11  00:20:27  00:20:39  00:20:46  00:19:51  -  01:40:54 
  15   116 AGUILELLA,Nestor     SUB23 CICLOS DOMINGO             00:19:26  00:20:26  00:20:22  00:20:51  00:19:58  -  01:41:03 
  16    65 PASCUAL,Fco. javier  SENIO CE FINESTRAT EL PORTELL    00:18:56  00:20:15  00:20:27  00:20:41  00:21:01  -  01:41:20 
  17   103 SELLES,Victor        SUB23 CE FINESTRAT EL PORTELL    00:19:41  00:20:16  00:20:13  00:20:56  00:20:35  -  01:41:41 
  18   110 GUERRERO,Omar        SUB23 TIBI AMSONIDO              00:20:08  00:20:52  00:20:51  00:21:09  00:20:21  -  01:43:21 
  19     2 RAMIREZ,Pablo        ELITE PORTAL MARINA XABIA BIKE   00:21:41  00:19:27  00:19:54  00:20:38  00:21:48  -  01:43:28 
  20   105 ANTONI,Adrian        SUB23 MOMPEDAL CASTELLÓN CC      00:20:03  00:20:50  00:20:40  00:21:07  00:20:59  -  01:43:39 
  21   118 ALBERT,Pablo         SUB23 VILLANUEVA DE CASTELLON C  00:19:59  00:21:02  00:20:49  00:21:08  00:21:01  -  01:43:59 
  22    74 SANJUAN,Jose         SENIO TIBI AMSONIDO              00:19:53  00:20:58  00:20:37  00:21:29  00:21:06  -  01:44:03 
  23   109 FABREGAT,Oscar       SUB23 CASTILLO DE ONDA           00:21:40  00:20:42  00:21:38  00:21:24  00:21:51  -  01:47:15 
  24    46 FERNANDEZ,Pablo      ELITE BICICLETAS 2V BIKERS       00:20:02  00:21:09  00:21:55  00:21:54  00:22:27  -  01:47:27 
  25   126 RAMON,Ignacio        SUB23 EUROLOSA                   00:21:21  00:19:49  00:21:54  00:21:55  00:22:30  -  01:47:29 
  26    69 SALVA,Pau            SENIO CULTBIKES-SPECIALIZED      00:21:37  00:20:26  00:20:59  00:22:35  00:22:36  -  01:48:13 
  27    73 PENALVER,Jose        SENIO CASTILLO DE ONDA           00:21:28  00:20:31  00:21:37  00:21:56  00:22:49  -  01:48:21 
  28    35 MIRO,Antonio         ELITE BMX SAN VICENTE            00:21:51  00:20:58  00:21:41  00:21:49  00:22:03  -  01:48:22 
  29    15 OLTRA,Dimas          ELITE ALCABER BIKES              00:21:39  00:20:46  00:22:04  00:22:45  00:24:13  -  01:51:27 
  30    45 MARTINEZ,Mario       ELITE MASTER BIKE VIALCA         00:22:21  00:21:55  00:21:42  00:22:12  00:23:19  -  01:51:29 
  31   115 TENA,Oscar           SUB23 CICLOS DOMINGO             00:21:34  00:20:28  00:20:58  00:22:34  00:25:57  -  01:51:31 
  32    29 CATALA,Emilio        ELITE BETERA BTT CC              00:21:43  00:21:33  00:22:54  00:22:31  00:22:51  -  01:51:32 
  33    21 ROMERO,Rafa          ELITE LLANERA DE RANES           00:22:03  00:22:26  00:22:19  00:21:51  00:22:55  -  01:51:34 
  34   134 ABAD,Francisco ja    SUB23 BICICLETAS 2V BIKERS       00:21:25  00:21:23  00:23:09  00:22:45  00:22:53  -  01:51:35 
  35    41 NORTE,Patricio       ELITE BICIHUERTA TORREA JEQUETO  00:21:57  00:22:27  00:22:00  00:21:57  00:23:16  -  01:51:37 
  36   104 EDO,Luis             SUB23 MOMPEDAL CASTELLON CC      00:21:46  00:21:39  00:22:30  00:22:14  00:23:30  -  01:51:39 
  37    40 VAZQUEZ,Carlos Javie ELITE IBENSE CC                  00:21:49  00:22:04  00:22:33  00:23:03  00:24:19  -  01:53:48 
  38    72 MANRIQUE,Carlos      SENIO CASTILLO DE ONDA           00:21:47  00:22:09  00:22:32  00:22:49  00:24:33  -  01:53:50 
  39   107 MIRA,Rafael          SUB23 POLOP                      00:22:51  00:22:13  00:22:37  00:22:26  00:23:45  -  01:53:52 
  40   111 PEREZ,Daniel         SUB23 TIBI AMSONIDO              00:21:50  00:21:20  00:21:32  00:25:43  00:23:29  -  01:53:54 
  41    89 RIBERA,Mauro         SENIO BANYERES DE MARIOLA        00:22:07  00:22:20  00:23:09  00:22:51  00:23:30  -  01:53:57 
  42   132 CANO,Joan            SUB23 POLOP                      00:22:46  00:22:36  00:22:29  00:22:52  00:23:15  -  01:53:58 
  43    62 PINA,Oscar           SENIO BICICLETAS PINA            00:21:44  00:22:44  00:23:53  00:23:19  00:23:32  -  01:55:12 
  44     9 LÓPEZ,Lorenzo        ELITE IBENSE CC                  00:22:19  00:22:40  00:23:18  00:23:28  00:23:42  -  01:55:27 
  45   112 SANCHIS,Joan         SUB23 SARRIA CC                  00:21:54  00:23:12  00:22:38  00:24:13  00:24:04  -  01:56:01 
  46    87 FERRER,Cristian      SENIO BICICOSTA CC               00:22:23  00:22:44  00:23:20  --:--:--  00:25:30  -  01:33:57 
  47    80 SAMPER,Jose vte.     SENIO BANYERES DE MARIOLA        00:23:11  00:23:17  00:23:15  --:--:--  00:24:21  -  01:34:04 
  48    64 ESPINOS,Moises       SENIO PORTAL MARINA XABIA BIKE   00:25:10  00:24:03  00:22:06  --:--:--  00:23:01  -  01:34:20 
  49    93 COLLADO,Jose         SENIO CICLOS VALENCIA CC         00:22:12  00:23:07  00:23:46  --:--:--  00:25:31  -  01:34:36 
  50    66 BUFORN,Angel         SENIO CE FINESTRAT EL PORTELL    00:22:20  00:23:53  00:24:24  --:--:--  00:24:06  -  01:34:43 
  51    83 DONAT,Rafa           SENIO FERRER BIKES               00:22:35  00:23:13  00:24:23  --:--:--  00:24:41  -  01:34:52 
  52    68 BERNABE,Javier       SENIO VILABIKES-TEAM             00:23:15  00:24:09  00:23:53  --:--:--  00:23:42  -  01:34:59 
  53    86 FABREGAT,Carlos      SENIO ORIHUELA MTB               00:23:13  00:23:05  00:24:22  --:--:--  00:24:23  -  01:35:03 
  54    92 COVES,Jose           SENIO ILICITANA UC               00:23:48  00:23:44  00:23:42  --:--:--  00:24:29  -  01:35:43 
  55    63 BARCELO,Daniel       SENIO BICICLETAS PINA            00:22:41  00:24:35  00:24:13  --:--:--  00:24:54  -  01:36:23 
  56    91 CHACON,Mateo javier  SENIO PLIEGO MTB CC              00:23:49  00:23:57  00:24:25  --:--:--  00:25:21  -  01:37:32 
  57    30 BELLVER,Lucas        ELITE BTT ORATILLOS CHIVA CC     00:23:35  00:24:02  00:24:33  --:--:--  00:25:24  -  01:37:34 
  58    85 FRANCES,David        SENIO BANYERES DE MARIOLA        00:24:12  00:24:25  00:25:06  --:--:--  00:26:24  -  01:40:07 
  59    70 GARCIA,Andres        SENIO TIBI AMSONIDO              00:24:11  00:25:11  00:25:32  --:--:--  00:26:49  -  01:41:43 
  60    20 ESCORIHUELA,Abel     ELITE CICLOS VALENCIA            00:26:00  00:25:08  --:--:--  00:26:12  00:24:48  -  01:42:08 
  61   127 COVES,Alejandro      SUB23 BIKE AVENTURA ELX          00:24:08  00:24:32  00:26:11  --:--:--  00:27:53  -  01:42:44 
  62   114 BOIX,Vicente azae    SUB23 CICLOS DOMINGO             00:24:05  00:26:19  --:--:--  00:26:16  00:26:51  -  01:43:31 
  63    71 MARTINEZ,Vicente     SENIO IBENSE CC                  00:24:49  00:24:29  --:--:--  00:27:53  00:27:47  -  01:44:58 
  64    39 PARDO,Alberto jose   ELITE SOL BENIDORM CC            00:24:48  00:26:19  --:--:--  00:27:26  00:30:08  -  01:48:41 
  65    44 MARTINEZ,Roberto     ELITE PICASSENT BC               00:26:35  00:28:59  --:--:--  00:28:07  00:32:13  -  01:55:54 
  66   130 SANCHEZ,Mario        SUB23 BICIHUERTA TORREA JEQUETO  00:26:07  00:28:24  --:--:--  00:31:26  00:31:16  -  01:57:13 
 
 
 Clasificación de : ELITE SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKE   01:33:53           
   2       8 MARTINEZ,David       ELITE  IBENSE CC                  01:33:55        2 seg. 
   3      43 BORRAS,Xavier        ELITE  CULTBIKES                  01:34:19       26 seg. 
   4      42 ORTIGOSA,Juan antoni ELITE  KADUS BORRASCAS            01:36:50     2:57 min. 
   5       5 TORRES,Antonio       ELITE  FERRER BIKES               01:38:14     4:21 min. 
   6       6 BENITO,José-manuel   ELITE  PORTEÑA PC                 01:39:01     5:08 min. 
   7     101 CALAF,Xavier         SUB23  CULTBIKES-SPECIALIZED      01:39:46     5:53 min. 
   8      37 BENITEZ,Javier       ELITE  MUTUA LEVANTE-CAFEMAX      01:39:52     5:59 min. 
   9      34 VITORIA,Raul         ELITE  EUROLOSA                   01:40:02     6:09 min. 
  10       4 GONZALEZ,Fernando    ELITE  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:40:24     6:31 min. 
  11      12 SANCHEZ,Roberto      ELITE  BIKE AVENTURA ELX          01:40:37     6:44 min. 
  12     102 MOLL,Salvador        SUB23  PORTAL MARINA XABIA BIKE   01:40:54     7:01 min. 
  13     116 AGUILELLA,Nestor     SUB23  CICLOS DOMINGO             01:41:03     7:10 min. 
  14     103 SELLES,Victor        SUB23  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:41:41     7:48 min. 
  15     110 GUERRERO,Omar        SUB23  TIBI AMSONIDO              01:43:21     9:28 min. 
  16       2 RAMIREZ,Pablo        ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKE   01:43:28     9:35 min. 
  17     105 ANTONI,Adrian        SUB23  MOMPEDAL CASTELLÓN CC      01:43:39     9:46 min. 
  18     118 ALBERT,Pablo         SUB23  VILLANUEVA DE CASTELLON C  01:43:59    10:06 min. 
  19     109 FABREGAT,Oscar       SUB23  CASTILLO DE ONDA           01:47:15    13:22 min. 
  20      46 FERNANDEZ,Pablo      ELITE  BICICLETAS 2V BIKERS       01:47:27    13:34 min. 
  21     126 RAMON,Ignacio        SUB23  EUROLOSA                   01:47:29    13:36 min. 
  22      35 MIRO,Antonio         ELITE  BMX SAN VICENTE            01:48:22    14:29 min. 
  23      15 OLTRA,Dimas          ELITE  ALCABER BIKES              01:51:27    17:34 min. 
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  24      45 MARTINEZ,Mario       ELITE  MASTER BIKE VIALCA         01:51:29    17:36 min. 
  25     115 TENA,Oscar           SUB23  CICLOS DOMINGO             01:51:31    17:38 min. 
  26      29 CATALA,Emilio        ELITE  BETERA BTT CC              01:51:32    17:39 min. 
  27      21 ROMERO,Rafa          ELITE  LLANERA DE RANES           01:51:34    17:41 min. 
  28     134 ABAD,Francisco ja    SUB23  BICICLETAS 2V BIKERS       01:51:35    17:42 min. 
  29      41 NORTE,Patricio       ELITE  BICIHUERTA TORREA JEQUETO  01:51:37    17:44 min. 
  30     104 EDO,Luis             SUB23  MOMPEDAL CASTELLON CC      01:51:39    17:46 min. 
  31      40 VAZQUEZ,Carlos Javie ELITE  IBENSE CC                  01:53:48    19:55 min. 
  32     107 MIRA,Rafael          SUB23  POLOP                      01:53:52    19:59 min. 
  33     111 PEREZ,Daniel         SUB23  TIBI AMSONIDO              01:53:54    20:01 min. 
  34     132 CANO,Joan            SUB23  POLOP                      01:53:58    20:05 min. 
  35       9 LÓPEZ,Lorenzo        ELITE  IBENSE CC                  01:55:27    21:34 min. 
  36     112 SANCHIS,Joan         SUB23  SARRIA CC                  01:56:01    22:08 min. 
  37      30 BELLVER,Lucas        ELITE  BTT ORATILLOS CHIVA CC     01:37:34    1 Vts  
  38      20 ESCORIHUELA,Abel     ELITE  CICLOS VALENCIA            01:42:08    1 Vts  
  39     127 COVES,Alejandro      SUB23  BIKE AVENTURA ELX          01:42:44    1 Vts  
  40     114 BOIX,Vicente azae    SUB23  CICLOS DOMINGO             01:43:31    1 Vts  
  41      39 PARDO,Alberto jose   ELITE  SOL BENIDORM CC            01:48:41    1 Vts  
  42      44 MARTINEZ,Roberto     ELITE  PICASSENT BC               01:55:54    1 Vts  
  43     130 SANCHEZ,Mario        SUB23  BICIHUERTA TORREA JEQUETO  01:57:13    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      88 SANCHEZ,Manuel       SENIO  ORQUIN                     01:37:55          min. 
   2      61 JULVE,Manuel josé    SENIO  CATALUNYA SUD CC           01:40:35     2:40 min. 
   3      65 PASCUAL,Fco. javier  SENIO  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:41:20     3:25 min. 
   4      74 SANJUAN,Jose         SENIO  TIBI AMSONIDO              01:44:03     6:08 min. 
   5      69 SALVA,Pau            SENIO  CULTBIKES-SPECIALIZED      01:48:13    10:18 min. 
   6      73 PENALVER,Jose        SENIO  CASTILLO DE ONDA           01:48:21    10:26 min. 
   7      72 MANRIQUE,Carlos      SENIO  CASTILLO DE ONDA           01:53:50    15:55 min. 
   8      89 RIBERA,Mauro         SENIO  BANYERES DE MARIOLA        01:53:57    16:02 min. 
   9      62 PINA,Oscar           SENIO  BICICLETAS PINA            01:55:12    17:17 min. 
  10      87 FERRER,Cristian      SENIO  BICICOSTA CC               01:33:57    1 Vts  
  11      80 SAMPER,Jose vte.     SENIO  BANYERES DE MARIOLA        01:34:04    1 Vts  
  12      64 ESPINOS,Moises       SENIO  PORTAL MARINA XABIA BIKE   01:34:20    1 Vts  
  13      93 COLLADO,Jose         SENIO  CICLOS VALENCIA CC         01:34:36    1 Vts  
  14      66 BUFORN,Angel         SENIO  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:34:43    1 Vts  
  15      83 DONAT,Rafa           SENIO  FERRER BIKES               01:34:52    1 Vts  
  16      68 BERNABE,Javier       SENIO  VILABIKES-TEAM             01:34:59    1 Vts  
  17      86 FABREGAT,Carlos      SENIO  ORIHUELA MTB               01:35:03    1 Vts  
  18      92 COVES,Jose           SENIO  ILICITANA UC               01:35:43    1 Vts  
  19      63 BARCELO,Daniel       SENIO  BICICLETAS PINA            01:36:23    1 Vts  
  20      91 CHACON,Mateo javier  SENIO  PLIEGO MTB CC              01:37:32    1 Vts  
  21      85 FRANCES,David        SENIO  BANYERES DE MARIOLA        01:40:07    1 Vts  
  22      70 GARCIA,Andres        SENIO  TIBI AMSONIDO              01:41:43    1 Vts  
  23      71 MARTINEZ,Vicente     SENIO  IBENSE CC                  01:44:58    1 Vts  
 
Clasificación General de   Junior 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   212 MACIA,Francisco      JUN-2 EUROLOSA                   00:20:27  00:21:19  00:21:06  00:20:37  --:--:--  -  01:23:29 
   2   217 GOMEZ,Victor         JUN-2 KADUS BORRASCAS            00:20:21  00:20:57  00:21:26  00:21:09  --:--:--  -  01:23:53 
   3   205 AZORIN,Alvaro        JUN-2 BICICLETAS 2V BIKERS       00:20:01  00:21:06  00:21:08  00:21:44  --:--:--  -  01:23:59 
   4   206 TOLEDO,Javier        JUN-1 TIBI AMSONIDO              00:19:59  00:21:10  00:21:32  00:21:37  --:--:--  -  01:24:18 
   5   202 BELENGUER,Cesar anto JUN-2 CHELVA BIKE RACING         00:20:13  00:21:49  00:21:46  00:21:44  --:--:--  -  01:25:32 
   6   216 LARROSA,Antonio      JUN-1 KADUS BORRASCAS            00:20:53  00:21:50  00:21:39  00:21:18  --:--:--  -  01:25:40 
   7   207 MARTIN,Jorge         JUN-2 TIBI AMSONIDO              00:20:14  00:21:06  00:21:45  00:23:12  --:--:--  -  01:26:17 
   8   209 MORALES,Cristian     JUN-2 BICIMAX.COM                00:22:46  00:24:19  00:23:52  --:--:--  00:24:06  -  01:35:03 
   9   213 MATEO,Adrian j.      JUN-1 BIKE AVENTURA ELX          00:23:10  00:24:17  00:24:36  --:--:--  00:24:54  -  01:36:57 
  10   208 ALBERO,Alvaro        JUN-1 BENEIXAMA                  00:25:01  00:26:55  --:--:--  00:26:46  00:27:00  -  01:45:42 

 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     212 MACIA,Francisco      JUN-2  EUROLOSA                   01:23:29           
   2     217 GOMEZ,Victor         JUN-2  KADUS BORRASCAS            01:23:53       24 seg. 
   3     205 AZORIN,Alvaro        JUN-2  BICICLETAS 2V BIKERS       01:23:59       30 seg. 
   4     206 TOLEDO,Javier        JUN-1  TIBI AMSONIDO              01:24:18       49 seg. 
   5     202 BELENGUER,Cesar anto JUN-2  CHELVA BIKE RACING         01:25:32     2:03 min. 
   6     216 LARROSA,Antonio      JUN-1  KADUS BORRASCAS            01:25:40     2:11 min. 
   7     207 MARTIN,Jorge         JUN-2  TIBI AMSONIDO              01:26:17     2:48 min. 
   8     209 MORALES,Cristian     JUN-2  BICIMAX.COM                01:35:03    11:34 min. 
   9     213 MATEO,Adrian j.      JUN-1  BIKE AVENTURA ELX          01:36:57    13:28 min. 
  10     208 ALBERO,Alvaro        JUN-1  BENEIXAMA                  01:45:42    22:13 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     357 RASCON,Oscar         MA-30  FERRER BIKES               01:20:33           
   2     322 BARRUGUER,Juan       MA-30  CASTILLO DE ONDA           01:20:40        7 seg. 
   3     285 CANTERO,Miguel angel MA-30  BICICLETAS 2V BIKERS       01:20:43       10 seg. 
   4     315 GALLARDO,David       MA-30  AUTO SARASQUETA ALZIRA     01:20:56       23 seg. 
   5     310 MOYA,Alejo           MA-30  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:21:04       31 seg. 
   6     301 JUAREZ,Oscar         MA-30  CASTILLO DE ONDA           01:21:18       45 seg. 
   7     349 APARISI,Javier       MA-30  ALMARCHA-TAMU              01:22:11     1:38 min. 
   8     277 ORTIZ,Francisco      MA-30  MISTER MOON BIKES          01:22:13     1:40 min. 
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   9     303 SEVILLA,Joaquin-gil  MA-30  POWER ZONE TEAM            01:23:34     3:01 min. 
  10     364 REÑE,Jordi           MA-30  BICICLETAS SANEGRE GUSANO  01:23:38     3:05 min. 
  11     307 LLORET,Angel         MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:23:41     3:08 min. 
  12     339 MARTINEZ,Javier      MA-30  SARRIA                     01:23:57     3:24 min. 
  13     291 MIQUEL,Jose angel    MA-30  MASTER BIKE VIALCA         01:24:04     3:31 min. 
  14     319 SAFONT,Dani          MA-30  MOMPEDAL CASTELLÓN CC      01:24:25     3:52 min. 
  15     372 MARRASE,Alex         MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  01:24:55     4:22 min. 
  16     338 TELLO,Antonio        MA-30  TIBI AMSONIDO              01:25:46     5:13 min. 
  17     347 ANDREU,Juan Francisc MA-30  BICICOSTA                  01:26:13     5:40 min. 
  18     333 GIL,David            MA-30  CASTILLO DE ONDA           01:26:15     5:42 min. 
  19     377 CANDELA,Ruben        MA-30  EUROLOSA                   01:26:17     5:44 min. 
  20     376 GONZALEZ,Jose maria  MA-30  EUROLOSA                   01:26:18     5:45 min. 
  21     290 SEMPERE,Jose gines   MA-30  MASTER BIKE VIALCA         01:27:28     6:55 min. 
  22     346 RUIZ,Jose Antonio    MA-30  BICIMAX.COM                01:28:09     7:36 min. 
  23     321 ORTELLS,Oscar        MA-30  MOMPEDAL CASTELLÓN CC      01:28:16     7:43 min. 
  24     336 FUERTE,Carlos a.     MA-30  NOVELDA UC                 01:28:20     7:47 min. 
  25     375 MARTINEZ,Santiago    MA-30  EUROLOSA CC                01:29:05     8:32 min. 
  26     323 CARRASCO,Juan carlos MA-30  IBENSE CC                  01:29:31     8:58 min. 
  27     305 DEL VALLE,David      MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKE   01:29:36     9:03 min. 
  28     292 VELA,Pio luis        MA-30  AUTO SARASQUETA ALZIRA     01:29:37     9:04 min. 
  29     353 SIGALAT,Marc         MA-30  CICLOS BENAVENT            01:29:42     9:09 min. 
  30     379 LLOPIS,Juan carlos   MA-30  GENOVES                    01:30:15     9:42 min. 
  31     365 PALAZON,Juan ignacio MA-30  MONOVER                    01:30:24     9:51 min. 
  32     320 SANZ,Ruben           MA-30  MOMPEDAL CASTELLÓN CC      01:30:38    10:05 min. 
  33     282 ALVADO,Jaume         MA-30  MOTO CLUB ALTEA            01:30:57    10:24 min. 
  34     324 CANTOS,Javier        MA-30  IBENSE                     01:31:00    10:27 min. 
  35     280 URIEL,Daniel         MA-30  ALTEA CC                   01:31:28    10:55 min. 
  36     278 FENOLLAR,Pablo       MA-30  GENOVES                    01:31:51    11:18 min. 
  37     293 DE VERA,Emilio-javie MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:31:53    11:20 min. 
  38     378 SOLER,Javier         MA-30  GENOVES                    01:32:29    11:56 min. 
  39     299 LOPEZ,David          MA-30  EUROLOSA CC                01:32:37    12:04 min. 
  40     281 NAVARRO,Vicent       MA-30  MOTO CLUB ALTEA            01:32:57    12:24 min. 
  41     294 RUIZ,Alejandro       MA-30  BIKE AVENTURA ELX          01:33:27    12:54 min. 
  42     298 JIMENEZ,Raul         MA-30  BICIHUERTA TORREA JEQUETO  01:35:43    15:10 min. 
  43     279 SOLER,Joaquin        MA-30  GENOVES                    01:36:34    16:01 min. 
  44     283 GARCIA,Samuel        MA-30  BICICLETAS 2V BIKERS       01:37:07    16:34 min. 
  45     288 COSIN,Juan-carlos    MA-30  CHELVA BIKE RACING         01:37:22    16:49 min. 
  46     295 GUERRERO,Marcos      MA-30  TIBI AMSONIDO              01:37:25    16:52 min. 
  47     359 MARTÍNEZ,Vicent      MA-30  FERRER BIKES               01:40:24    19:51 min. 
  48     297 REIG,Jorge           MA-30  BANYERES DE MARIOLA        01:40:27    19:54 min. 
  49     368 ROMERO,Alejandro     MA-30  CHELVA BIKE RACING         01:40:29    19:56 min. 
  50     296 VAÑO,Rafa            MA-30  BANYERES DE MARIOLA        01:26:52    1 Vts  
  51     286 VIVAS,Francisco jo   MA-30  BICICLETAS 2V BIKERS       01:23:43    2 Vts  
 
Clasificación General de  Master 30 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   357 RASCON,Oscar         MA-30 FERRER BIKES               00:20:31  00:19:36  00:19:55  00:20:31  -  01:20:33 
   2   322 BARRUGUER,Juan       MA-30 CASTILLO DE ONDA           00:20:32  00:19:27  00:20:02  00:20:39  -  01:20:40 
   3   285 CANTERO,Miguel angel MA-30 BICICLETAS 2V BIKERS       00:20:35  00:20:13  00:20:03  00:19:52  -  01:20:43 
   4   315 GALLARDO,David       MA-30 AUTO SARASQUETA ALZIRA     00:20:33  00:19:24  00:20:03  00:20:56  -  01:20:56 
   5   310 MOYA,Alejo           MA-30 CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  00:20:40  00:19:31  00:20:22  00:20:31  -  01:21:04 
   6   301 JUAREZ,Oscar         MA-30 CASTILLO DE ONDA           00:20:38  00:19:31  00:20:26  00:20:43  -  01:21:18 
   7   349 APARISI,Javier       MA-30 ALMARCHA-TAMU              00:20:43  00:20:10  00:20:08  00:21:10  -  01:22:11 
   8   277 ORTIZ,Francisco      MA-30 MISTER MOON BIKES          00:21:36  00:19:32  00:20:11  00:20:54  -  01:22:13 
   9   303 SEVILLA,Joaquin-gil  MA-30 POWER ZONE TEAM            00:21:30  00:20:15  00:21:13  00:20:36  -  01:23:34 
  10   364 REÑE,Jordi           MA-30 BICICLETAS SANEGRE GUSANO  00:22:15  00:19:32  00:20:53  00:20:58  -  01:23:38 
  11   307 LLORET,Angel         MA-30 CE FINESTRAT EL PORTELL    00:20:45  00:20:12  00:20:37  00:22:07  -  01:23:41 
  12   339 MARTINEZ,Javier      MA-30 SARRIA                     00:20:42  00:20:40  00:21:05  00:21:30  -  01:23:57 
  13   291 MIQUEL,Jose angel    MA-30 MASTER BIKE VIALCA         00:21:33  00:19:46  00:20:49  00:21:56  -  01:24:04 
  14   319 SAFONT,Dani          MA-30 MOMPEDAL CASTELLÓN CC      00:22:04  00:19:34  00:21:03  00:21:44  -  01:24:25 
  15   372 MARRASE,Alex         MA-30 CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  00:22:09  00:19:27  00:21:39  00:21:40  -  01:24:55 
  16   338 TELLO,Antonio        MA-30 TIBI AMSONIDO              00:22:45  00:19:05  00:21:31  00:22:25  -  01:25:46 
  17   347 ANDREU,Juan Francisc MA-30 BICICOSTA                  00:22:13  00:19:48  00:21:31  00:22:41  -  01:26:13 
  18   333 GIL,David            MA-30 CASTILLO DE ONDA           00:22:51  00:20:37  00:21:33  00:21:14  -  01:26:15 
  19   377 CANDELA,Ruben        MA-30 EUROLOSA                   00:23:12  00:20:01  00:21:46  00:21:18  -  01:26:17 
  20   376 GONZALEZ,Jose maria  MA-30 EUROLOSA                   00:22:49  00:19:40  00:21:43  00:22:06  -  01:26:18 
  21   290 SEMPERE,Jose gines   MA-30 MASTER BIKE VIALCA         00:23:10  00:20:05  00:22:03  00:22:10  -  01:27:28 
  22   346 RUIZ,Jose Antonio    MA-30 BICIMAX.COM                00:22:11  00:20:22  00:22:19  00:23:17  -  01:28:09 
  23   321 ORTELLS,Oscar        MA-30 MOMPEDAL CASTELLÓN CC      00:24:12  00:19:38  00:22:21  00:22:05  -  01:28:16 
  24   336 FUERTE,Carlos a.     MA-30 NOVELDA UC                 00:21:39  00:21:17  00:23:03  00:22:21  -  01:28:20 
  25   375 MARTINEZ,Santiago    MA-30 EUROLOSA CC                00:23:14  00:20:38  00:22:24  00:22:49  -  01:29:05 
  26   323 CARRASCO,Juan carlos MA-30 IBENSE CC                  00:24:28  00:20:35  00:22:25  00:22:03  -  01:29:31 
  27   305 DEL VALLE,David      MA-30 PORTAL MARINA XABIA BIKE   00:24:13  00:20:00  00:22:23  00:23:00  -  01:29:36 
  28   292 VELA,Pio luis        MA-30 AUTO SARASQUETA ALZIRA     00:24:01  00:20:08  00:22:50  00:22:38  -  01:29:37 
  29   353 SIGALAT,Marc         MA-30 CICLOS BENAVENT            00:23:17  00:21:06  00:22:55  00:22:24  -  01:29:42 
  30   379 LLOPIS,Juan carlos   MA-30 GENOVES                    00:24:26  00:20:34  00:22:34  00:22:41  -  01:30:15 
  31   365 PALAZON,Juan ignacio MA-30 MONOVER                    00:24:17  00:20:24  00:22:51  00:22:52  -  01:30:24 
  32   320 SANZ,Ruben           MA-30 MOMPEDAL CASTELLÓN CC      00:23:08  00:20:53  00:22:51  00:23:46  -  01:30:38 
  33   282 ALVADO,Jaume         MA-30 MOTO CLUB ALTEA            00:24:30  00:20:59  00:23:03  00:22:25  -  01:30:57 
  34   324 CANTOS,Javier        MA-30 IBENSE                     00:24:04  00:20:27  00:23:05  00:23:24  -  01:31:00 
  35   280 URIEL,Daniel         MA-30 ALTEA CC                   00:23:16  00:21:35  00:23:28  00:23:09  -  01:31:28 
  36   278 FENOLLAR,Pablo       MA-30 GENOVES                    00:24:54  00:20:39  00:23:09  00:23:09  -  01:31:51 
  37   293 DE VERA,Emilio-javie MA-30 BICISPORT POLI-METAL LUBE  00:24:16  00:20:50  00:23:45  00:23:02  -  01:31:53 
  38   378 SOLER,Javier         MA-30 GENOVES                    00:24:37  00:21:12  00:23:17  00:23:23  -  01:32:29 
  39   299 LOPEZ,David          MA-30 EUROLOSA CC                00:24:10  00:20:46  00:23:49  00:23:52  -  01:32:37 
  40   281 NAVARRO,Vicent       MA-30 MOTO CLUB ALTEA            00:24:32  00:21:30  00:23:28  00:23:27  -  01:32:57 
  41   294 RUIZ,Alejandro       MA-30 BIKE AVENTURA ELX          00:24:08  00:21:39  00:23:39  00:24:01  -  01:33:27 
  42   298 JIMENEZ,Raul         MA-30 BICIHUERTA TORREA JEQUETO  00:24:34  00:22:00  00:24:03  00:25:06  -  01:35:43 
  43   279 SOLER,Joaquin        MA-30 GENOVES                    00:25:20  00:22:43  00:24:26  00:24:05  -  01:36:34 
  44   283 GARCIA,Samuel        MA-30 BICICLETAS 2V BIKERS       00:24:57  00:22:17  00:23:52  00:26:01  -  01:37:07 
  45   288 COSIN,Juan-carlos    MA-30 CHELVA BIKE RACING         00:25:13  00:22:46  00:24:44  00:24:39  -  01:37:22 
  46   295 GUERRERO,Marcos      MA-30 TIBI AMSONIDO              00:25:32  00:22:59  00:24:32  00:24:22  -  01:37:25 
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  47   359 MARTÍNEZ,Vicent      MA-30 FERRER BIKES               00:25:00  00:22:34  00:24:58  00:27:52  -  01:40:24 
  48   297 REIG,Jorge           MA-30 BANYERES DE MARIOLA        00:25:29  00:21:39  00:24:30  00:28:49  -  01:40:27 
  49   368 ROMERO,Alejandro     MA-30 CHELVA BIKE RACING         00:25:30  00:22:27  00:25:18  00:27:14  -  01:40:29 
  50   296 VAÑO,Rafa            MA-30 BANYERES DE MARIOLA        00:28:47  00:28:59  --:--:--  00:29:06  -  01:26:52 
  51   286 VIVAS,Francisco jo   MA-30 BICICLETAS 2V BIKERS       00:27:42  --:--:--  --:--:--  00:56:01  -  01:23:43 

 
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     612 HERNANDEZ,Pedro juan CAD-2  KADUS BORRASCAS            01:11:02          min. 
   2     601 TONDA,Marcos         CAD-2  ALFAZ DEL PI CC            01:13:30     2:28 min. 
   3     605 FABREGAT,Sergi       CAD-2  CASTILLO DE ONDA           01:15:12     4:10 min. 
   4     608 GALLEGA,Hector       CAD-1  UTIEL CC                   01:17:36     6:34 min. 
   5     603 TUDELA,Josep         CAD-2  MTB ELS DIMONIS DEL GANXO  01:19:17     8:15 min. 
   6     604 MORENO,Diego         CAD-2  IBENSE CC                  01:21:33    10:31 min. 
   7     610 ZURRIAGA,Victor      CAD-2  THE BIKE RUN               01:23:34    12:32 min. 
   8     611 ROCHINA,Manuel       CAD-2  CHELVA BIKE RACING         01:13:51    1 Vts  
 
 
Clasificación de : FEMINAS TODAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     714 RUIZ,Aurea           F-ELI  KADUS BORRASCAS            01:17:13          min. 
   2     712 LLORET,Elena         F-JUN  ROLDAN CC                  01:17:44       31 seg. 
   3     713 BELDA,Estela         F-ELI  BIKE AVENTURA ELX          01:17:59       46 seg. 
   4     705 VALERO,Eva           F-ELI  FERRER BIKES               01:23:58     6:45 min. 
   5     715 OLIVARES,Mª  mercede F-ELI  ALTEA                      01:27:50    10:37 min. 
   6     709 ESTELLER,Mari carmen F-ELI  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  01:32:30    15:17 min. 
   7     706 CERDAN DE,Angela     F-ELI  GUIJARRO TOT SPORT         01:32:33    15:20 min. 
   8     702 DOMINGUEZ,Laura      F-ELI  VILABIKES-TEAM             01:33:09    15:56 min. 
   9     703 VALERO,Maria         F-ELI  BIG BIKES-MAPFRE CARLET    01:34:15    17:02 min. 
  10     710 ARANDA,Ana           F-ELI  CHELVA BIKE RACING         01:37:31    20:18 min. 
  11     701 MARGALEJO,Alicia     F-ELI  PORTAL MARINA XABIA BIKE   01:37:52    20:39 min. 
  12     708 BELDA,Maria dolore   F-ELI  BANYERES DE MARIOLA        01:40:18    23:05 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     545 LLORENS,Angel        MA-40  ELECTROFACTORY-MEGAMO      01:01:06           
   2     501 GARCIA,Julio         MA-40  EUROCICLO CC               01:01:36       30 seg. 
   3     505 ZARAGOZA,Vicent m.   MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:01:41       35 seg. 
   4     519 IBORRA,Antonio       MA-40  POLOP                      01:02:14     1:08 min. 
   5     523 PUJOL,Daniel         MA-40  CICLOS VALENCIA CC         01:03:26     2:20 min. 
   6     535 ALARCON,Luis         MA-40  BICICOSTA CC               01:04:39     3:33 min. 
   7     507 ZARAGOZA,Juan luis   MA-40  VILABIKES-TEAM             01:04:54     3:48 min. 
   8     537 ROSES,Rafael-vicen   MA-40  AUTO SARASQUETA ALZIRA     01:06:03     4:57 min. 
   9     525 MACHI,Vicente        MA-40  MOIXENT EC                 01:06:21     5:15 min. 
  10     526 DASI,Juan jose       MA-40  CICLOS VALENCIA CC         01:06:38     5:32 min. 
  11     513 LLORET,Francisco     MA-40  AITANA CC                  01:07:14     6:08 min. 
  12     538 FUENTES,Fco. javier  MA-40  CULBIKES-SPECIALIZED       01:07:46     6:40 min. 
  13     503 ALTUR,Juan-antonio   MA-40  LA VALLDIGNA CC            01:08:59     7:53 min. 
  14     506 SERRANO,Francisco    MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:11:00     9:54 min. 
  15     521 TORRES,Gines         MA-40  ILICITANA                  01:12:05    10:59 min. 
  16     504 RUIZ,Francisco       MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:13:10    12:04 min. 
  17     533 CAÑIZARES,Ricardo    MA-40  CULTIBIKES SPECIALICED     01:13:37    12:31 min. 
  18     543 LOPEZ,Jesus a.       MA-40  BENIDORM                   01:13:40    12:34 min. 
  19     512 SAVAGE,Stephen char  MA-40  BENIDORM                   01:15:16    14:10 min. 
  20     546 OCAMPO,Otoniel       MA-40  PORTAL MARINA XABIA BIKE   01:16:21    15:15 min. 
  21     516 MARTINEZ,Juan manuel MA-40  MAR ALACANT                01:19:38    18:32 min. 
  22     520 HERNANDEZ,Francisco  MA-40  ALTEA CC                   01:20:13    19:07 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 50 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     524 PATERNA,Juan         MA-50  MONOVER CC                 01:06:48          min. 
   2     511 LLORET,Roque         MA-50   AITANA                    01:08:04     1:16 min. 
   3     549 CONESA,Jose          MA-50  BICICLETAS 2V BIKERS       01:08:58     2:10 min. 
   4     517 GAMBAIANI,Jean paul  MA-50  GUIJARRO TOT SPORT         01:13:14     6:26 min. 
   5     528 AGUILELLA,Vicente    MA-50  CICLOS DOMINGO             01:13:15     6:27 min. 
   6     548 SORENSEN,Jesper      MA-50  BICICLETAS 2V BIKERS       01:13:44     6:56 min. 
   7     550 SANCHEZ,Manuel       MA-50  ILICITANA                  01:15:52     9:04 min. 
   8     544 JUAN,Miguel Venancio MA-50  ALBATERA CCC               01:20:23    13:35 min. 
   9     510 ESCRIVA,Juan esteban MA-50  ALGEMESI CC                01:21:42    14:54 min. 
  10     547 PINA,Jose Antonio    MA-50  BICICLETAS PINA            01:26:03    19:15 min. 
  11     542 GALIANO,Jose l.      MA-50  TIBI AMSONIDO              01:26:45    19:57 min. 
  12     540 CUARTERO,José vicent MA-50  DEPORTES BALAGUER          01:27:39    20:51 min. 
  13     541 BELENGUER,Juan-anton MA-50  CHELVA BIKE RACING         01:15:28    2 Vts  
 
Clasificación General de  Master 40 50, Cadete y Feminas  
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   545 LLORENS,Angel        MA-40 ELECTROFACTORY-MEGAMO      00:21:58  00:18:50  00:20:18  --:--:--  -  01:01:06 
   2   501 GARCIA,Julio         MA-40 EUROCICLO CC               00:22:15  00:19:04  00:20:17  --:--:--  -  01:01:36 
   3   505 ZARAGOZA,Vicent m.   MA-40 CE FINESTRAT EL PORTELL    00:22:10  00:18:52  00:20:39  --:--:--  -  01:01:41 
   4   519 IBORRA,Antonio       MA-40 POLOP                      00:22:02  00:19:13  00:20:59  --:--:--  -  01:02:14 
   5   523 PUJOL,Daniel         MA-40 CICLOS VALENCIA CC         00:22:11  00:19:24  00:21:51  --:--:--  -  01:03:26 
   6   535 ALARCON,Luis         MA-40 BICICOSTA CC               00:22:43  00:20:28  00:21:28  --:--:--  -  01:04:39 
   7   507 ZARAGOZA,Juan luis   MA-40 VILABIKES-TEAM             00:22:22  00:20:33  00:21:59  --:--:--  -  01:04:54 
   8   537 ROSES,Rafael-vicen   MA-40 AUTO SARASQUETA ALZIRA     00:22:57  00:21:07  00:21:59  --:--:--  -  01:06:03 
   9   525 MACHI,Vicente        MA-40 MOIXENT EC                 00:23:19  00:20:47  00:22:15  --:--:--  -  01:06:21 
  10   526 DASI,Juan jose       MA-40 CICLOS VALENCIA CC         00:22:34  00:21:28  00:22:36  --:--:--  -  01:06:38 
  11   524 PATERNA,Juan         MA-50 MONOVER CC                 00:22:58  00:21:14  00:22:36  --:--:--  -  01:06:48 
  12   513 LLORET,Francisco     MA-40 AITANA CC                  00:23:00  00:21:10  00:23:04  --:--:--  -  01:07:14 
  13   538 FUENTES,Fco. javier  MA-40 CULBIKES-SPECIALIZED       00:23:22  00:21:06  00:23:18  --:--:--  -  01:07:46 
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  14   511 LLORET,Roque         MA-50  AITANA                    00:23:24  00:21:13  00:23:27  --:--:--  -  01:08:04 
  15   549 CONESA,Jose          MA-50 BICICLETAS 2V BIKERS       00:23:28  00:22:17  00:23:13  --:--:--  -  01:08:58 
  16   503 ALTUR,Juan-antonio   MA-40 LA VALLDIGNA CC            00:23:26  00:22:21  00:23:12  --:--:--  -  01:08:59 
  17   506 SERRANO,Francisco    MA-40 CE FINESTRAT EL PORTELL    00:23:36  00:23:04  00:24:20  --:--:--  -  01:11:00 
  18   612 HERNANDEZ,Pedro juan CAD-2 KADUS BORRASCAS            00:25:13  00:23:00  00:22:49  --:--:--  -  01:11:02 
  19   521 TORRES,Gines         MA-40 ILICITANA                  00:24:17  00:23:31  00:24:17  --:--:--  -  01:12:05 
  20   504 RUIZ,Francisco       MA-40 CE FINESTRAT EL PORTELL    00:23:39  00:23:57  00:25:34  --:--:--  -  01:13:10 
  21   517 GAMBAIANI,Jean paul  MA-50 GUIJARRO TOT SPORT         00:24:22  00:24:52  00:24:00  --:--:--  -  01:13:14 
  22   528 AGUILELLA,Vicente    MA-50 CICLOS DOMINGO             00:24:20  00:24:50  00:24:05  --:--:--  -  01:13:15 
  23   601 TONDA,Marcos         CAD-2 ALFAZ DEL PI CC            00:25:45  00:23:24  00:24:21  --:--:--  -  01:13:30 
  24   533 CAÑIZARES,Ricardo    MA-40 CULTIBIKES SPECIALICED     00:23:30  00:23:29  00:26:38  --:--:--  -  01:13:37 
  25   543 LOPEZ,Jesus a.       MA-40 BENIDORM                   00:24:28  00:24:20  00:24:52  --:--:--  -  01:13:40 
  26   548 SORENSEN,Jesper      MA-50 BICICLETAS 2V BIKERS       00:25:01  00:24:14  00:24:29  --:--:--  -  01:13:44 
  27   605 FABREGAT,Sergi       CAD-2 CASTILLO DE ONDA           00:26:19  00:22:50  00:26:03  --:--:--  -  01:15:12 
  28   512 SAVAGE,Stephen char  MA-40 BENIDORM                   00:24:24  00:25:07  00:25:45  --:--:--  -  01:15:16 
  29   550 SANCHEZ,Manuel       MA-50 ILICITANA                  00:24:53  00:25:12  00:25:47  --:--:--  -  01:15:52 
  30   546 OCAMPO,Otoniel       MA-40 PORTAL MARINA XABIA BIKE   00:24:25  00:26:24  00:25:32  --:--:--  -  01:16:21 
  31   714 RUIZ,Aurea           F-ELI KADUS BORRASCAS            00:27:37  00:25:00  00:24:36  --:--:--  -  01:17:13 
  32   608 GALLEGA,Hector       CAD-1 UTIEL CC                   00:25:40  00:24:22  --:--:--  00:27:34  -  01:17:36 
  33   713 BELDA,Estela         F-ELI BIKE AVENTURA ELX          00:27:11  00:24:56  --:--:--  00:25:52  -  01:17:59 
  34   603 TUDELA,Josep         CAD-2 MTB ELS DIMONIS DEL GANXO  00:30:13  00:24:02  --:--:--  00:25:02  -  01:19:17 
  35   516 MARTINEZ,Juan manuel MA-40 MAR ALACANT                00:25:50  00:27:28  --:--:--  00:26:20  -  01:19:38 
  36   520 HERNANDEZ,Francisco  MA-40 ALTEA CC                   00:26:06  00:26:41  --:--:--  00:27:26  -  01:20:13 
  37   544 JUAN,Miguel Venancio MA-50 ALBATERA CCC               00:25:42  00:26:58  --:--:--  00:27:43  -  01:20:23 
  38   604 MORENO,Diego         CAD-2 IBENSE CC                  00:30:21  00:23:56  --:--:--  00:27:16  -  01:21:33 
  39   510 ESCRIVA,Juan esteban MA-50 ALGEMESI CC                00:26:30  00:27:30  --:--:--  00:27:42  -  01:21:42 
  40   610 ZURRIAGA,Victor      CAD-2 THE BIKE RUN               00:30:15  00:25:29  --:--:--  00:27:50  -  01:23:34 
  41   705 VALERO,Eva           F-ELI FERRER BIKES               00:30:19  00:26:11  --:--:--  00:27:28  -  01:23:58 
  42   547 PINA,Jose Antonio    MA-50 BICICLETAS PINA            00:27:24  00:28:42  --:--:--  00:29:57  -  01:26:03 
  43   542 GALIANO,Jose l.      MA-50 TIBI AMSONIDO              00:26:22  00:29:06  --:--:--  00:31:17  -  01:26:45 
  44   540 CUARTERO,José vicent MA-50 DEPORTES BALAGUER          00:30:17  00:26:26  --:--:--  00:30:56  -  01:27:39 
  45   715 OLIVARES,Mª  mercede F-ELI ALTEA                      00:31:35  --:--:--  00:29:10  00:29:05  -  01:27:50 
  46   709 ESTELLER,Mari carmen F-ELI CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  00:31:39  --:--:--  00:29:24  00:31:27  -  01:32:30 
  47   706 CERDAN DE,Angela     F-ELI GUIJARRO TOT SPORT         00:32:29  --:--:--  00:30:44  00:29:20  -  01:32:33 
  48   702 DOMINGUEZ,Laura      F-ELI VILABIKES-TEAM             00:32:19  --:--:--  00:30:07  00:30:43  -  01:33:09 
  49   703 VALERO,Maria         F-ELI BIG BIKES-MAPFRE CARLET    00:32:51  --:--:--  00:30:10  00:31:14  -  01:34:15 
  50   710 ARANDA,Ana           F-ELI CHELVA BIKE RACING         00:32:38  --:--:--  00:32:07  00:32:46  -  01:37:31 
  51   701 MARGALEJO,Alicia     F-ELI PORTAL MARINA XABIA BIKE   00:33:25  --:--:--  00:33:16  00:31:11  -  01:37:52 
  52   708 BELDA,Maria dolore   F-ELI BANYERES DE MARIOLA        00:32:58  --:--:--  00:32:25  00:34:55  -  01:40:18 
  53   611 ROCHINA,Manuel       CAD-2 CHELVA BIKE RACING         00:30:11  --:--:--  00:43:40  --:--:--  -  01:13:51 
  54   541 BELENGUER,Juan-anton MA-50 CHELVA BIKE RACING         --:--:--  --:--:--  01:18:28  --:--:--  -  01:15:28 

 
Clasificación de Infantiles  
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   31 ALTUR,Borja          INF-2  LA VALLDIGNA               00:16:48           
   2   41 CARAYOL,Francisco    INF-2  SOL BENIDORM               00:16:48          mt. 
   3   32 LLORET,Miguel        INF-1  AITANA CC                  00:16:48          mt. 
   4   33 TUDELA,Roger         INF-1  MTB ELS DIMONIS DEL GANXO  00:16:48          mt. 
   5   39 BAÑULS,Pep           INF-2  SUECA                      00:16:48          mt. 
   6   42 BERMUDEZ,Javier      INF-2  SOL BENIDORM               00:16:48          mt. 
   7   40 FONT,Joan            INF-1  SOL BENIDORM               00:16:48          mt. 
   8   43 ROMERA,Antonio       INF-1  AITANA CC                  00:16:48          mt. 
 
 Clasificación de Alevines 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   22 LINARES,Carlos       ALE-2  SOL BENIDORM               00:10:37           
   2   21 JIMENEZ,Francisco    ALE-2  SOL BENIDORM               00:10:37          mt. 
   3   16 LLINARES,Toni        ALE-1  AITANA CC                  00:10:37          mt. 
   4   23 LINARES,Julio        ALE-2  SOL BENIDORM               00:10:37          mt. 
   5  240 RODRIGUEZ,Miguel     ALE-1  SOL BENIDORM               00:10:37          mt. 
   6   25 RAMIREZ,Francisco    ALE-2  SOL BENIDORM               00:10:37          mt. 
   7   24 PEREZ,Adrian         ALE-2  SOL BENIDORM               00:10:37          mt. 
   8   26 CRISOL,Joan          ALE-1  AITANA                     00:10:37          mt. 
   9   20 BELENGUER,Carlos Jos ALE-2  CHELVA BIKE RACING         00:10:37          mt. 
 
 Clasificación de principiantes 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      45 ORTIZ,Carlos         PRIN2  TORREAGUERA C.C.           00:03:45           
   2       5 MIRA,Raúl            PROM1  TIBI AMSONIDO CC           00:03:45          mt. 
   3      14 PALOMEQUE,Ivan       PRIN2  SOL BENIDORM               00:03:45          mt. 
   4       8 ZARAGOZA,Vicent      PROM2  CE FINESTRAT EL PORTELL    00:03:45          mt. 
   5       3 AIBAR,Andreu         PROM1  PORTAL DE LA MARINA        00:03:45          mt. 
   6      15 CRISOL,Eva           FPRI1  AITANA                     00:03:45          mt. 
   7      13 PATON,Jose Javier    PRIN1  SOL BENIDORM               00:03:45          mt. 
   8      11 SANZ,Alex            PROM1  MTB  ANIMALS DE MONTE      00:03:45          mt. 
   9       1 LLINARES,Quico       PROM1  AITANA CC                  00:03:45          mt. 
  10       2 CEPA,Daniel          PROM2  PORTAL DE LA MARINA        00:03:45          mt. 
  11       4 BALLESTER,Lino       PROM1  PORTAL DE LA MARINA        00:03:45          mt. 
  12      10 LLORET,Jaume         PRIN1  C.E. PORTELL FINESTRAT     00:03:45          mt. 
  13       9 ZARAGOZA,Marc        PROM1  CE FINESTRAT EL PORTELL    00:03:45          mt. 
  14       7 MARTINEZ,Pau         PROM1  FERRER BIKES               00:03:45          mt. 
  15      44 VELA,Irene           FPRO2  AUTO SARASQUETA ALZIRA     00:03:45          mt. 
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Clasificación por equipos                 Puntos 
 --------------------------------------------------------- 
   1   PORTAL MARINA XABIA BIKE           107,0  
   2   KADUS BORRASCAS                     81,0  
   3   BICICLETAS 2V BIKERS                39,0  
   4   CASTILLO DE ONDA                    26,0  
   5   BICIHUERTA TORREA JEQUETO           25,0  
  
 Clasificación general de : ELITES 
    1.-    8  MARTINEZ,David         ELITE  IBENSE CC                   81 - 039 042  
    2.-   43  BORRAS,Xavier          ELITE  MTB TERRATREMOLS            72 - 033 039  
    3.-    1  MOLL,Adelino           ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKE    67 - 022 045  
    4.-    6  BENITO,José-manuel     ELITE  PORTEÑA PC                  66 - 036 030  
    5.-    5  TORRES,Antonio         ELITE  FERRER BIKES                57 - 024 033  
    6.-    4  GONZALEZ,Fernando      ELITE  CE FINESTRAT EL PORTELL     52 - 028 024  
 
Clasificación general de : SUB23 
    1.-  102  MOLL,Salvador          SUB23  PORTAL MARINA XABIA BIKE    87 - 045 042  
    2.-  101  CALAF,Xavier           SUB23  CULTBIKES-SPECIALIZED       87 - 042 045  
    3.-  103  SELLES,Victor          SUB23  CE FINESTRAT EL PORTELL     75 - 039 036  
    4.-  110  GUERRERO,Omar          SUB23  TIBI AMSONIDO               69 - 036 033  
    5.-  116  AGUILELLA,Nestor       SUB23  CICLOS DOMINGO              67 - 028 039  
    6.-  118  ALBERT,Pablo           SUB23  VILLANUEVA DE CASTELLON C   61 - 033 028  
 
 Clasificación general de : JUNIORS 
    1.-  212  MACIA,Francisco        JUN-2  EUROLOSA                    81 - 036 045  
    2.-  206  TOLEDO,Javier          JUN-1  TIBI AMSONIDO               81 - 045 036  
    3.-  205  AZORIN,Alvaro          JUN-2  BICICLETAS 2V BIKERS        72 - 033 039  
    4.-  202  BELENGUER,Cesar antoni JUN-2  CHELVA BIKE RACING          72 - 039 033  
    5.-  207  MARTIN,Jorge           JUN-2  TIBI AMSONIDO               70 - 042 028  
    6.-  209  MORALES,Cristian       JUN-2  BICIMAX.COM                 54 - 028 026  
 
 Clasificación general de : CADETES 
    1.-  601  TONDA,Marcos           CAD-2  ALFAZ DEL PI CC             87 - 045 042  
    2.-  605  FABREGAT,Sergi         CAD-2  CASTILLO DE ONDA            78 - 039 039  
    3.-  608  GALLEGA,Hector         CAD-1  UTIEL CC                    78 - 042 036  
    4.-  610  ZURRIAGA,Victor        CAD-2  THE BIKE RUN                64 - 036 028  
    5.-  603  TUDELA,Josep           CAD-2  MTB ELS DIMONIS DEL GANXO   63 - 030 033  
 
Clasificación general de : FEMINAS 
    1.-  712  LLORET,Elena           F-JUN  ROLDAN CC                   87 - 045 042  
    2.-  705  VALERO,Eva             F-ELI  FERRER BIKES                78 - 042 036  
    3.-  709  ESTELLER,Mari carmen   F-ELI  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS   69 - 039 030  
    4.-  710  ARANDA,Ana             F-ELI  CHELVA BIKE RACING          58 - 036 022  
    5.-  703  VALERO,Maria           F-ELI  BIG BIKES-MAPFRE CARLET     57 - 033 024  
 
 Clasificación general de : SENIORS 
    1.-   88  SANCHEZ,Manuel         SENIO  ORQUIN                      90 - 045 045  
    2.-   61  JULVE,Manuel josé      SENIO  CATALUNYA SUD CC            84 - 042 042  
    3.-   65  PASCUAL,Fco. javier    SENIO  CE FINESTRAT EL PORTELL     78 - 039 039  
    4.-   74  SANJUAN,Jose           SENIO  TIBI AMSONIDO               72 - 036 036  
    5.-   69  SALVA,Pau              SENIO  CULTBIKES-SPECIALIZED       63 - 030 033  
 
Clasificación general de : MASTER 30 
    1.-  357  RASCON,Oscar           MA-30  FERRER BIKES                87 - 042 045  
    2.-  301  JUAREZ,Oscar           MA-30  CASTILLO DE ONDA            75 - 045 030  
    3.-  322  BARRUGUER,Juan         MA-30  CASTILLO DE ONDA            75 - 033 042  
    4.-  310  MOYA,Alejo             MA-30  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC   72 - 039 033  
    5.-  303  SEVILLA,Joaquin-gil    MA-30  POWER ZONE TEAM             54 - 030 024  
 
Clasificación de : MASTER 40 
 
    1.-  501  GARCIA,Julio           MA-40  EUROCICLO CC                87 - 045 042  
    2.-  519  IBORRA,Antonio         MA-40  POLOP                       78 - 042 036  
    3.-  505  ZARAGOZA,Vicent m.     MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL     72 - 033 039  
    4.-  523  PUJOL,Daniel           MA-40  CICLOS VALENCIA CC          72 - 039 033  
    5.-  535  ALARCON,Luis           MA-40  BICICOSTA CC                58 - 028 030  
 
Clasificación general de : MASTERS 50 60 
    1.-  511  LLORET,Roque           MA-50   AITANA                     87 - 045 042  
    2.-  517  GAMBAIANI,Jean paul    MA-50  GUIJARRO TOT SPORT          78 - 042 036  
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    3.-  528  AGUILELLA,Vicente      MA-50  CICLOS DOMINGO              72 - 039 033  
    4.-  510  ESCRIVA,Juan esteban   MA-50  ALGEMESI CC                 60 - 036 024  
    5.-  524  PATERNA,Juan           MA-50  MONOVER CC                  45 - 000 045  
 
 
============================================================================================== 
 
 
 
Clasificación GENERAL de : INFANTILES 
 
    1.-   31  ALTUR,Borja            INF-2  LA VALLDIGNA                90 - 045 045  
    2.-   32  LLORET,Miguel          INF-1  AITANA CC                   75 - 036 039  
    3.-   33  TUDELA,Roger           INF-1  MTB ELS DIMONIS DEL GANXO   75 - 039 036  
    4.-   41  CARAYOL,Francisco      INF-2  SOL BENIDORM                42 - 000 042  
    5.-   38  TARAZONA,Pere          INF-2  ROQUETE SALVADOR BOTELLA    42 - 042 000  
 
 Clasificación GENERAL de : ALEVINES 
 
    1.-   16  LLINARES,Toni          ALE-1  AITANA CC                   81 - 042 039  
    2.-   20  BELENGUER,Carlos Jose  ALE-2  CHELVA BIKE RACING          57 - 033 024  
    3.-   22  LINARES,Carlos         ALE-2  SOL BENIDORM                45 - 000 045  
    4.-   18  GALBIS,Alvaro          ALE-1  ALDAYA PC                   45 - 045 000  
    5.-   21  JIMENEZ,Francisco      ALE-2  SOL BENIDORM                42 - 000 042  
 
Clasificación GENERAL de : PRINCIPIANTES 
 
    1.-    5  MIRA,Raúl              PROM1  TIBI AMSONIDO CC            87 - 045 042  
    2.-    3  AIBAR,Andreu           PROM1  PORTAL DE LA MARINA         72 - 039 033  
    3.-    8  ZARAGOZA,Vicent        PROM2  CE FINESTRAT EL PORTELL     69 - 033 036  
    4.-   11  SANZ,Alex              PROM1  MTB  ANIMALS DE MONTE       62 - 036 026  
    5.-    4  BALLESTER,Lino         PROM1  PORTAL DE LA MARINA         62 - 042 020  


